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XXVIII Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: Mk 10,17-30 
 

 Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i 
upadłszy przed Nim na kolana, zaczął Go pytać: «Nauczycielu dobry, co 
mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?» Jezus mu rzekł: «Czemu 
nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz 
przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, 
nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę». On Mu odpowiedział: 
«Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości». 
Wtedy Jezus spojrzał na niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci brakuje. 
Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w 
niebie. Potem przyjdź i chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i 
odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości.  

 Wówczas Jezus spojrzał dookoła i rzekł do swoich uczniów: «Jak 
trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do królestwa Bożego». Uczniowie 
przerazili się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, jakże 
trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają 
ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż bogatemu 
wejść do królestwa Bożego». A oni tym bardziej się dziwili i mówili 
między sobą: «Któż więc może być zbawiony?» Jezus popatrzył na nich i 
rzekł: «U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest 
możliwe». 

 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista - Marek Święch               480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska    602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk  602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 

 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”          Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”       Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Maria Klamczyński      847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     201-232-9366 
                                            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com 

Na stronie internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania 
naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 

 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

 

Bóg zapłać! 

9/10 PAŹDZIERNIKA 
5:30 pm      D. Jakób, Ł. Betlej, D.Zabłocki 
9:00 am      H. Podczerwińska, M. Lobocki, M. Joniec 
11:00 am    C. Maksimowski, G.Opach, K.Babiński 
   

16/17 PAŹDZIERNIKA 
5:30 pm      D. Jakób, Ł. Betlej, M. Kliczek 
9:00 am      M. Zapolska, E.Niemyjska, M. Lobocki 
11:00 am    W. Florczak, G.Wróblewski, Joanna Dub 
 

 

ZAPRASZAMY CHĘTNYCH, KTÓRZY CHCIELIBY 
SŁUŻYĆ W NASZYM KOŚCIELE JAKO LEKTORZY 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

10/03/2021 
Składka niedzielna                       $ 4,104 
Składka budowlana   $ 2,235 

Kawiarenka    $    380 
 

Dziękujemy za wszystkie ofiary 
składane na naszą parafię.  

    

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
        M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am    J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                    Z. Sokołowski, A. Bigas 

10/10  B. Jurczyk, B. Orville, T. Brzozowska 
10/17  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
10/24  B. Jurczyk, B. Orville, T. Brzozowska 
10/31  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 

Poniedziałek - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;     
2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 
 

Niedziela:  
10:00am - 1:00pm 

Zapraszamy do naszego sklepiku. Można tam 
zakupić ciekawe książki, kartki na różne 
okazje. Polecamy numer specjalny czasopisma 
„Miłujcie się”, a w nim: Tajemnice Fatimskie 
oraz Fatima i Cud nad Wisłą; Czym jest 
ideologia LGBT i gender i co mówi o tym 
Pismo Święte; Różanie ratunkiem dla 

człowieka i świata. Historia bł.. Bartolo Longo. 
Zachęcamy do przeczytania. 

ZACHĘCAMY DO KORZYSTANIA Z 
NASZEJ BIBLIOTEKI, KTÓRA 

ZNAJDUJE SIĘ W HOLU KOŚCIOŁA.  



 

 
XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

Sobota, 9 paździenika  
 

5:30 pm                            
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii i Andrzeja 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ani, Marka, Kuby,   
Bartka i dla całej rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Matki  
Bożej i św. Jana Pawła II  
O powrót do zdrowia dla Andrzeja i jego rodziny 
+Agnes Miedzianowski 
+Krystyna Chciuk 0 załozycielka Harcerstwa w Kalifornii 
 

Niedziela, 10 października  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii;  
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ryszarda Mazurkiewicza 
z okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą dla Anny i Mirosława Kondrackich w 35. rocz. ślubu;  
O Boże błog. dla Grzegorza Król w dniu urodzin; 
O szczęśliwą operację dla Pawła 
O powrót do zdrowia dla Andrzej i jego rodziny 
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy; 
+Kazimierz i Alicja Wnorowski,  
+Stanisław Fałek w rocz. śmierci;  
+Janina Okolita;    +Maria Żylińska; 
+Karol Radziszewski w 1. rocz. śmierci 
+Stanisław Wiński w 1. rocz. śmierci 
+Zofia Bidula - członkini grupy różańcowej MB 
Częstochowskiej 
 
11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Joanny i Dariusza z 
okazji urodzin;  
O zdrowie, Boże błog dla Anny Wybraniec z okazji urodzin; 
O Boże błog. i opiekę Św. Rodziny dla Koriny i Roberta z 
okazji 2. rocznicy ślubu 
O Boże błog. i opiekę św. Rodziny dla Gabrysi z okazji 
zbliżających sie urodzin;  
+Jacek Piotr Dobosz  - zmarły 24 września 
+Ryszard Kosowski, +Jan Sroka 
+Jacek Donat w 1. rocz. śmierci 

 

 
 

Wtorek, 12 października 
8:00 am    
W intencji Parafian 

 

Środa,  13 października  
7:00 pm  
O Boże błog., dar mądrości i świętości dla Krzysztofa 
Augustyn; 
+Zenon Lipowicz w 11. rocz. śmierci 
 

Czwartek, 14 października  
8:00 am 
O Boże błog. dla Jana Pawła, Marcina, Magdaleny, Julii, Oli 
i Karoliny z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski 
 
 

Piątek, 15 października  
7:00 pm  
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Reni i Andrzeja 
O Boże błog. dla o. Wiesława Krupińskiego 
+O. Albin Sroka;  +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 16 paździenika  
 

5:30 pm                            
Dziękczynna za otrzymane łaski z prosbą o Boże błog. dla    
Aliki z ok. urodzin 
+Helen Miedzianowski, +Michał Kliczek.  
 

Niedziela, 17 października  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marii;  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Stelli i Franciszka 
Ryciuk 
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy;  
+Artur Jankowski,  
+Maria Żylińska w miesiąc po śmierci, +Janina Okolita 
 
11:00 am 
+Teresa, Edward 
+Karolina i Michał Orszulak, +Justyna Orszulak,  
+Jan Sroka 
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 
 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński,  
Rycerze Kolumba: Stefan Skolak, Stanisław Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, 

Jan Marynowski, Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, chorzy z naszej parafii oraz z naszych rodzin. 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 

wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 

naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

W pierwszą środę miesiąca  
zapraszamy Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa 

    

12 października— bł. Carlo Acutis.  
Opowieść o chłopcu, który pokochał 

Eucharystię 

W Mediolanie, stolicy regionu Lombardia – 
pięknym mieście na północy Włoch, znanym 
ze sławnych targów mody i znakomitych 
klubów piłkarskich, mieszkał pewien 
zwyczajny trzynastolatek, pasjonat 
komputerów i miłośnik zwierząt. Jego życie było jednak tak 
niezwykłe, że został ogłoszony błogosławionym. Czy chcecie 
się dowiedzieć, na czym polegała jego wyjątkowość? 
Przesłanie:  
Jego główna dewiza w życiu brzmiała: „Wszyscy rodzą się 
jako oryginały, ale wielu umiera jako fotokopie”.  
W swojej duchowości żywił wielki kult Eucharystii oraz 
świętych. Msze św. nazywał autostradą do nieba. Mimo 
młodego wieku, nie pragnął niczego więcej, jak tylko 
przybliżyć swoich rówieśników do Chrystusa. Docierał do 
nich za pomocą najszybszego środka komunikacji, czyli 
internetu. Prowadził dwie strony internetowe o cudach 
eucharystycznych i o świętych. Był bardzo ceniony wśród 
rówieśników.  Tydzień przed śmiercią dowiedział się, że jest 
chory na białaczkę, która ma ostry przebieg. Umierając 
w wieku 15 lat, ofiarował swoje cierpienia za Ojca Świętego 
i cały Kościół. Ten najbardziej popularny błogosławiony 
wśród młodzieży dla wielu jest autorytetem. Nigdy nie 
wstydził się Jezusa i wiary. Potrafił dostrzec w każdym 
człowieku Boga, zarówno w bogatym, jak i w bezdomnym. 
Kiedy kończył misje ewangelizacji w sieci, odchodził od 
komputera i szedł do ludzi biednych i bezdomnych. – 
Kupował im śpiwory oraz przynosił ciepłe napoje – 
wspomina matka błogosławionego. Od bł. Carla Acutisa 
młodzież może nauczyć się otwartości oraz mentalności: 
„wszystko mi się należy” na rzecz służby drugiemu 
człowiekowi na wzór Chrystusa. 
 

15 października - Św. Teresy od Jezusa 
Św. Teresa z Ávili[a], właś. Teresa Sánchez 
de Cepeda y Ahumada (ur. 28 marca 1515 w 
Gotarrendura (Ávila) w Hiszpanii, zm. 4 
października 1582 w Alba de Tormes w 
Hiszpanii) – mistyczka, karmelitanka, pisarka kontrreformacji 
i teolog życia kontemplacyjnego. Była również reformatorką 
zakonu karmelitów i wraz ze świętym Janem od Krzyża jest 
uważana za założycielkę karmelitów bosych.  
 
16 października - Św. Jadwigi Śląskiej 

Urodziła się w 1174 jako córka Bertolda IX, 
księcia Karyntii. W 1186 poślubiła księcia 
śląskiego Henryka I. Panowała, dążąc do 
pokoju, łagodnie obchodząc się zarówno z 
krewnymi (była zmuszona łagodzić spory 
między swoimi synami), jak i z poddanymi. 

Opiekowała się ubogimi i więźniami. Żyła jak pokutnica, w 
ubóstwie, oddając się modlitwie, postom i umartwieniom. W 
1209 wstąpiła do założonego przez siebie opactwa 
cysterskiego w Trzebnicy, a po śmierci męża przyjęła habit 
mniszy. Zmarła w 1243 roku. 

Papieskie Intencje Apostolstwa Modlitwy - 
Październik 2021 

Intencja ewangelizacyjna:  
Uczniowie misjonarze  

Módlmy się, aby każdy ochrzczony był włączony w 
ewangelizację, gotowy do misji, poprzez świadectwo życia 

mającego smak Ewangelii.  

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona parafialna: 
polskaparafiaphoenix.com 

 

Oficjalna strona Facebook:  
Our Lady of Czestochowa 



     
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grand Knight        Jerzy Bielawski 
              646-996-3282 
Faithfull Navigator                          Gerard Wróblewski 
                                                                    847-293-9364                               
Chaplain             Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

Uhonorowanie naszego imiennika 
Rycerze świętują Dzień Kolumba, wiedząc, że nasz imiennik 
dał głos pokoleniom katolików i pomógł utorować drogę dla 
naszego zróżnicowanego społeczeństwa. Zakładając Rycerzy 
Kolumba, bł. Ks. Michael McGivney wybrał Krzysztofa 
Kolumba na imiennika organizacji, ponieważ w czasach, gdy 
szerzyły się antykatolickie i antyimigranckie nastroje, 
amerykańska opinia publiczna przyjęła tego słynnego 
odkrywcę. Ks. McGivney i jego Rycerze rozumieli, że użycie 
Kolumba jako imiennika Zakonu potwierdza ważną prawdę, 
że w społeczeństwie amerykańskim nie tylko było miejsce 
dla katolików i imigrantów, ale że taka osoba już odegrała 
rolę w tworzeniu młodego, wolnego świata dookoła nich. 
Czasy się zmieniły i dziś są tacy, którzy kontestują 
osiągnięcia Kolumba i protestują przeciwko obchodzonemu 
na jego cześć święta narodowego. Chcą uczynić Kolumba 
odpowiedzialnym za wszystkie okrucieństwa wymierzone w 
rdzennych Amerykanów.  
W artykule, który ukazał sie w Real Clear Politics, dwa lata 
temu, a także w niedawnym zeznaniu w New Haven, CT, 
Patrick Mason (członek Rady Dyrektorów Rycerzy Kolumba, 
a także Osage Nation) powiedział, że istnieje 
niebezpieczeństwo, że obwinianie Kolumba pomija lekcje 
historii i zwiększa ryzyko jej powtórzenia. Obecna debata 
niesie ze sobą okazję do zaszczytu i uznania rdzennej 
ludności, przy jednoczesnym zachowaniu spuścizny 
wielkiego odkrywcy. Rycerze Kolumba nadal świętują Dzień 
Kolumba, wiedząc, że odkrywca dał głos i reprezentacje dla 
pokoleń katolików i pomógł utorować drogę dla 
zróżnicowanego społeczeństwa, które mamy dzisiaj. 
Naszemu Bratu, S.K. Henrykowi Mańkowskiemu z okazji 90
-tej rocznicy urodzin składamy życzenia zdrowia i obfitych 
łask Bożych—100 lat! 
17 października, wszyscy wraz z rodzinami 
uczestniczymy w modlitwie różańcowej w 
Convention Center. 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli  18 
rok życia do wstępowania w nasze szeregi.  

Vivat  Jezus !      P.G.K. Lech Florczak 

Nabożeństwo różańcowe w październiku 
W październiku zapraszamy na nabożeństwo 
różańcowe w środę, piątek i sobotę pół 
godziny przed wieczorną Mszą św. oraz 
w niedzielę przed Mszą św. o godz. 9:00 
i 11:00 rano. 

 

Wyjazd na Różaniec do Convention Center 
W niedzielę, 17 października organizujemy wyjazd 
autobusem do Convention Center na wspólną 
modlitwę różańcową – Arizona Rosary Celebration. 
U pani Heleny Podczerwińskiej można składać 
intencje modlitewne, które będziemy ofiarować w 
czasie różańca. 

Liczenie wiernych  
Przez cały miesiąc październik odbywa się 
liczenie wiernych. Dane posłużą do uaktualnienia 
statystyk w Kościele Katolickim. 
 

Spotkania małżeńskie 
Zapraszamy na spotkania małżeńskie, w czasie 
których można pogłębić, odnowić albo nawet 
odbudować małżeńską więź. W czasie tego spotkania 
można doświadczyć dialogu, przezwyciężyć 
trudności we wzajemnej komunikacji w małżeństwie, 
nauczyć się rozmawiać ze sobą. Pierwsze spotkanie 
już w niedzielę 24 października. Rozpoczynamy o 
godz. 10:30 rano w kościele. 
 

Bal Wszystkich Świętych 
Zapraszamy dzieci w strojach świętych na bal, który 
odbędzie się w niedzielę, 31 października po Mszy 
św. o godz. 11.  

 

Wypominki 
1 listopada rozpoczniemy Nowennę Dziewięciu 
Mszy Świętych za zmarłych wypisanych w 
WYPOMINKACH.  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do 
kościoła. Prosimy wyraźnie wypisywać imiona 
zmarłych.   
Święty Jan Paweł II niespełna dwa lata przed swoją 
śmiercią powiedział: „Modlitwa za zmarłych jest 
ważną powinnością, bowiem nawet jeśli odeszli w 
łasce i w przyjaźni z Bogiem, być może potrzebują 
jeszcze ostatniego oczyszczenia, by dostąpić radości 
nieba”.  
 

Bal Dziedzictwa Polskiego 
Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
serdecznie zaprasza na 46. Bal Dziedzictwa 
Polskiego w sobotę, 20 listopada, w Pointe Hilton 
Tapatio Cliffs Resort, 11111 N 7th St, Phoenix. 
Bilety oraz więcej informacji: Kathy 602-402-6782 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884
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